
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Республики Дагестан 
«Электромеханический колледж»

Советская ул., д. 15, г. Кизляр, Республика Дагестан, 368830
Тел. (87239) 2-33-76. (87239) 2-47-06 Факс: (87239) 2-33-76 !• mail: gbpou elekt kol@e-dag.ru

« /%*»2025г.

ПРИКАЗ

О включении представителей от работодателей в состав педагогического совета 
ГБГЮУ РД «ЭМК»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», в целях развития и 
совершенствования образовательного и воспитательного процесса, создания 
прогрессивной материально-технической и учебно-методической базы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Включить представителей от работодателей в состав педагогического 

совета ГБПОУ РД «ЭМК» от тех организаций, с кем заключен договор по учебно­
производственной и производственной практик:

- ОАО «Концерн КЭМЗ» - Агапова Пизами Салиховича -технический 
директор ОАО «Концерн КЭМЗ»:

- АО «Дагнсфть» - I усей нова Абдулхамида Магомедовича -- начальник 
отдела геологоразведочных работ ресурсной базы и лицензирования АО 
«Дагнефть»;

- Филиал ПАО «Россети Северный Кавказ» - «Дагэнерго» - Сурмаева 
Сергея Георгиевича- начальник ПУ ЭС филиала ПАО «Россети Северный Кавказ» - 
«Дагэнерго»;

- Кизлярский историко-краеведческий музей имени II. И. Багратиона- 
филиала ГБУ «Национальный музей РД им. Тахо-Годи»- Мстиславскую Любовь 
Александровну - директора музея

2. Кадиевой А. A-К. -юристу колледжа внести изменение в Положение о 
педагогическом совете
3. Контроль данного приказа возложить на заместителя директора по УР 
Гилих П. II.

И.о. директора И. А. Виноградова

mailto:kol@e-dag.ru

